
 

2020 年 11月 19日 

 

 

カンダコーポレーション株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染者発生と対応について 

 本年 11月 16日（月）、当社岩槻物流センター1号棟（埼玉県さいたま市岩槻区）に勤務す

る社員・50歳代が、発熱と頭痛の症状を自覚したため、東京都内の自宅付近の医療機関にて

新型コロナウィルスのＰＣＲ検査を受診し、11月 18日（水）に「陽性」との検査結果が判

明いたしました。 

 感染拡大防止の措置として、所轄の保健所等との連携・指導のもと、勤務先の事務所や共

用施設につきましては消毒作業を既に実施しております。濃厚接触者につきましては該当者

なしとの保健所の判断をいただいており、発症から数日を経た現時点においても他の感染者

発生の報告はなく、同物流センターは通常通り業務を行っております。 

 今後も関係機関と連携し、社内外への感染拡大の抑止と従業員等への安全確保を最優先に

対応してまいります。 

 お取引先様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどをお願い申し上げ

ます。 

以上 


